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WYJASNIENIE i ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizacje zadania pn.: ,Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na
budowe, przebudowe drég, budowe chodnikéw na terenie gm. Wisznia Mata”

I. Wyjasnienie tresci SWZ

Zamawiajacy informuje, ze wplynefo zapytanie do tresci Specyfikacji Warunkéw Zaméwienia (SWZ). Zgodnie z art.
284 ust. 2 ustawy. Prawo zaméwieni publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r poz. 1320) zwanej dalej ,ustawa Pzp”, tres¢ zapytan
wraz z wyjasnieniami Zamawiajacy przekaze Wykonawcom, ktérym przekazat SWZ, bez ujawniania Zrddta zapytania.

Pytanie nr 1

Zadanie nr 5: Przebudowa ul. Makowej w m. Wiszni Matej czy istnieje mozliwos¢ wtaczenia w istniejaca kanalizacje
deszczowa w ul. Szkolnej (dz. 367/2) czy tez nalezy przewidzie¢ odrebny sposéb odwodnienia np. w postaci rozsaczania do
gruntu?
Odpowiedi:

Zamawiajacy informuje, ze istnieje mozliwo$¢ wiaczenia w istniejaca kanalizacje deszczowg w ul. Szkolnej.
Szczegbtowe rozwigzania odwodnienia zostang ustalone z Zamawiajacym na etapie koncepcji po rozpoznaniu warunkéw
terenowo-gruntowych.

Pytanie nr 2
Zadanie nr 14 Przebudowa ul. Wierzbowej w Pierwoszowie na koricu odcinka znajduje sig stup/stacja trafo. Zatgcznik

graficzny pokazujacy zakres zadania wskazuje ze nalezy ja ominac. Proszg zatem o potwierdzenie, ze miare mozliwosci
nalezy tak zaprojektowaé droge aby unikna¢ kolizji z istniejaca siecia elektroenergetyczna.
Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze nalezy zaprojektowaé droge w sposéb bezkolizyjny z istniejgca wiezowa stacjg
transformatorowa.

Pytanie nr 3
Czy drogi dla ktSrych nie zostat uchwalony MPZP sa drogami publicznymi czy wewnetrznymi (zadanie nr 9, 11, 14, 15, 16)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze drogi z zadania nr 9, 11, 14, 16 sa drogami wewngtrznymi. Zadanie nr 15 — ul. Sportowa w
Pierwoszowie stanowi ciag drogi gminnej publicznej nr 104931D. Réwnocze$nie Zamawiajgcy informuje, ze jest w trakcie
uzyskiwania decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego dla wyzej wymienionych zadan.

Pytanie nr 4
Zgodnie z OPZ zakres poszczeg6lnych zadar to budowa/przebudowa drogi/chodnika/ciagu pieszo-rowerowego. Dla

niektérych zadar jest zapis o odcinku kanalizacji deszczowej lub odwodnienia terenu. Czy dla zadan dla ktdrych nie ma
zapiséw dotyczacych odwodnienia dopuszcza sie przyjecie sposobu odwodnienia jako odwodnienia powierzchniowego na
teren nieutwardzony w granicach dziatek inwestora (zadanie nr 11, 13, 14, 15, 16, 17, 19)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze dla kazdego zadania wymaga w ramach przedmiotu zamdwienia zaprojektowanie systemu
odwadniania projektowanej drogi uwzgledniajacego warunki terenowo-gruntowe oraz istniejaca infrastrukture stuzgca do
odprowadzania wéd opadowych. Dla poszczegéinych zadan Zamawiajacy wskazuje konkretny rodzaj odwodnienia do
zaprojektowania. Dla zadari bez wskazania sposobu odwodnienia — rodzaj odwodnienia nalezy ustali¢ z Zamawiajgcym po
rozpoznaniu warunkéw terenowo-gruntowych.

II. Zmiana tresci SWZ
Dziatajac na podstawie przepiséw art. 286 ust. 1, 3 ustawy p.z.p., dokonuje zmiany tresci Specyfikacji Warunkow

Zamowienia (SWZ) w nastepujacy sposob:

1). Punkt 16.1 SWZ otrzymuje brzmienie:



Wykonawca pozostaje zwiqzany ofertq do dnia 2024-12-07
2) Punkt 18 SWZ otrzymuje brzmienie:

Oferte, wraz z zatqcznikami, nalezy ztozy¢ za posrednictwem Platformy w terminie do dnia 2024-11-08 do godz.
10:00.

3) Punkt. 19.1 SWZ otrzymuje brzmienie

Otwarcie ofert nastgpi w dniu: 2024-11-08 o godz. 10:20, za posrednictwem Platformy, na karcie “Oferta/Zatgczniki”,
poprzez ich odszyfrowanie, ktdre jest jednoznaczne z ich upublicznieniem




